

Klimatizace do kanceláří 2. NP (technický náměstek ,specialista provozu)

Klimatizace patok					
Venkovní jednotka	LG MU5M40	1	ks	147 916,00 Kč	147 916 Kč
Vnitřní jednotka	LG PM12SP	2	ks	15 000,00 Kč	30 000 Kč
komunikační kabel	CYKY 5X1,5	75	bm	40,00 Kč	3 000 Kč
Přípojka elektro vč. Jističe	CYKY 5X4	40	bm	510,00 Kč	20 400 Kč
Potrubí CU	6/1o	75	bm	280,00 Kč	21 000 Kč
Lišta	10x10	60	bm	320,00 Kč	19 200 Kč
Hadička pro kondenz		70	bm	35,00 Kč	2 450 Kč
Čerpadlo kondenzátu		2	ks	3 800,00 Kč	7 600 Kč
Konzole pro venkovní jednotku		1	ks	12 460,00 Kč	12 460 Kč
Průraz do kanceláří		6	kpl	800,00 Kč	4 800 Kč
Plošina		4	den	2 700,00 Kč	10 800 Kč
Montáž			kpl	90 000,00 Kč	90 000 Kč
Celkem					369 626 Kč

V ceně není zahrnuto přívodní napájení pro venkovní jednotky

